Se convocan postores para la Primera Almoneda de Remate que 
tendrá verificativo en el local que ocupa este Juzgado el día 12 doce 
de enero de 1995 a las 13:00 trece horas. 

Será postura legal la que cubra de contado las dos terceras partes 
de N$ 63,000.00 (SESENTA Y TRES MIL NUEVOS PESOS 00/100 
M.N.), valor pericial estimado en autos. 

Publíquense los edictos correspondientes en el Periódico Oficial 
del Estado y El Sol de Hidalgo, por tres veces consecutivas dentro 
de nueve días, así como en lugares públicos de costumbre.

[...]

junio 1993 a nombre de Macario García Martínez, que tendrá 
verificativo a las 10:00 diez horas del día 14 catorce de diciembre 
del año en curso, en el local de este H. Juzgado. Será postura legal 
la que cubra de contado las dos terceras partes de la cantidad de 
N$23,691.40 (VEINTITRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y UN 
NUEVOS PESOS 40/100 M.N.), valor pericial estimado en autos. 

Publíquese por tres veces consecutivas de nueve en nueve días 
en los Periódicos Oficial del Estado, Sol de Hidalgo y la Región de 
esta Ciudad así como en los tableros notificadores y ubicación del

[...]

51 "Nen Emiliano Zapata, Hidalgo, 
embargado por diligencia de fecha nueve de junio de mil 
novecientos noventa y tres, en la que obran características del 
mismo, será postura legal la que cubra de contado las dos 
terceras partes de la cantidad de N$142,664.00 (CIENTO 
CUARENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO 
NUEVOS PESOS. 00/100 M.N.), valor pericial estimado en autos. 
Se convocan postores. Presente edicto publicarse por tres veces 
consecutivas en el Periódico Oficial del Estado, El Sol de Hidalgo 
Regional, en los tableros notificado res de este H. Juzgado y en la

[...]

El próximo 1 O de enero de 1995, a las 9:00 horas se celebrará la 
Segunda Almoneda de Remate dentro del Juicio Ejecutivo Mercantil, 
promovido por Maximino de la Rosa Paredes, en contra de Juana 
María Mendez Rodríguez, expediente No. 307/93, siendo postura 
legal quien cubra las dos terceras partes de N$52,400.00 
(CINCUENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS NUEVOS PESOS 00/ 
100 M. N.), menos el 20% de rebaja, valor pericial estimado en autos. 

Publíquense edictos por tres veces consecutivas dentro de los nueve 
días en los Periódicos Oficial del Estado y Sol de Tulancingo, tableros 
notificado res de este H.

[...]

Primera Almoneda del Bien inmueble (predio urbano con 
construcción), embargado, cuya ubicación y demás datos obran en 
la Diligencia de embargo de fecha 14 de junio del año en curso, será 
postura lega1 la que cubra de contado las dos terceras partes de 
N$217,800.00 (DOSCIENTOS DIEZ Y SIETE MIL OCHOCIENTOS 
NUEVOS PESOS 00/100 M.N.), valor pericial estimado en autos, 
para lo cual por este medio se convocan postores. 

Publíquense los Edictos correspondientes por tres veces dentro 
de nueve días en los lugares públicos de costumbre, en el Periódico 
Oficial y El Sol de Hidalgo.

[...]

delbienembargadoendiligenciadefecha26denoviembrede1991.­
lll.-Seseñalan las 10:00horasdeldía31deenerodelañode1995 
paraquetengaverificativolaAlmonedadeRemateenellocaldeeste 
H. Juzgado.- IV.- Será postura legal la que cubra de contado las 2 
dos terceras partes de la cantidad de N$115.400.00 (CIENTO 
QUINCE MIL CUATROCIENTOS NUEVOS PESOS 00/ 100M.N.) 
valor pericial estimado. V.- Publíquense los edictos correspondien­
tes por 3 veces consecutivas dentro de 9 días en los Periódicos 
Oficial del Estado y El Sol de Hidalgo en la Región, así como en los 
tableros públicos de costumbre y tableros notificadores del Juzgado

[...]

medidas y colindancias obra en autos. 

Se convocan postores para la segunda almoneda de remate que 
tendrá verificativo en el local de este H. Juzgado a las 10:00 diez 
horas del día 20 veinte de enero del año de 1995. 

Será postura legal la que cubra la cantidad de N$490,225.73 
(CUATROCIENTOS NOVENTA MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO 
NUEVOS PESOS 73/100M.N.), conrebajadel20%veinte porciento 
del valor. 

Publíquense los edictos correspondientes por tres veces 
consecutivas dentro de los nueve días en el Periódico Oficial y el Sol 
de Hidalgo, así como en los lugares de ubicación del bien inmueble